
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 сентября 2021 г. № 1188 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ», 

УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 1865 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» администрация Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г № 1865 «Об утверждении 
муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Управление финансами»» внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года». 

1.2. В паспорте муниципальной Программы Изобильненского городского 
округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденной 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 1865 (с изменениями, внесенными 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 26 марта 2021 г. № 392) абзац пятый раздела 
«Приоритеты и цели реализуемой в Изобильненском городском округе 
Ставропольского края политики в сфере управления муниципальными финансами 
Изобильненского городского округа Ставропольского края» изложить в 
следующей редакции: 

«стратегией социально-экономического развития Ставропольского края до 
2035 года, утвержденной Законом Ставропольского края от 27 декабря 2019 г. № 
110-кз». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Форостянова В.В. 

consultantplus://offline/ref=00A6B647E68049A4F9906C39838E7A497F23EC7C14EF44A72E7D5769B602CEB744C1965E57D49FE6280C94BFFDO


1 

3. Настоящие постановление вступает в силу после его официального 
обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                     В.И.КОЗЛОВ 


